
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«КОМПЛЕКСНЫЙ ЦЕНТР СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ 

НАСЕЛЕНИЯ ПО КУРТАМЫШСКОМУ, АЛЬМЕНЕВСКОМУ И 

ЦЕЛИННОМУ РАЙОНАМ» 

 

641430, г. Куртамыш, ул. К. Маркса, 26   тел. 2-14-04 

 

 

 

 ПРИКАЗ 

 

№151 от 11 августа 2021 г. 

 

О внесении изменений в приказ №154 от 08 сентября 2020 г. «О создании 

рабочей группы по предупреждению коррупционных проявлений, об 

утверждении Положения об антикоррупционной политике, об 

определении ответственных лиц за профилактику коррупционных и 

иных правонарушений в ГБУ «КЦСОН по К, А и Ц районам» 

 

В связи с изменением списочного состава и штатного расписания 

сотрудников учреждения в соответствии с требованиями Федерального закона 

от 25 декабря 2008 года №273 – ФЗ «О противодействии коррупции»: 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Внести изменения в состав рабочей группы по предупреждению 

коррупционных проявлений в ГБУ «КЦСОН по Куртамышскому, 

Альменевскому и Целинному районам»:  

исключить из состава Газеева И.Н., специалиста по социальной работе 

отделения помощи семьи и детям Альменевского филиала; 

включить в состав Жилкину С.Л., специалиста по социальной работе; 

изменить должность Турмагамбетовой Т.А., с бухгалтера административно-

хозяйственной части Целинного филиала на заведующего отделением 

социального обслуживания на дому №3 Целинного филиала ГБУ «КЦСОН по 

Куртамышскому, Альменевскому и Целинному районам». 

2. Назначить ответственным за профилактику коррупционных проявлений и 

иных правонарушений: 

- в Альменевском филиале ГБУ «КЦСОН по Куртамышскому, Альменевскому 

и Целинному районам» - специалиста по социальной работе Жилкину 

Светлану Леонидовну. 

3. Ответственному за профилактику коррупционных проявлений и иных 

правонарушений Жилкиной С.Л. организовать работу в соответствии с 

действующим законодательством. 

4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания. 



5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 

директора Лебедеву С.А. 

 

Директор ГБУ «КЦСОН 

по Куртамышскому,  

Альменевскому и Целинному районам»                                  Н. Н. Важенина 

 

С приказом ознакомлен: 

Заместитель директора С.А. Лебедева 

Главный бухгалтер                                                                       Т.Г. Букреева 

Специалист по кадрам Н.А. Лапшина 

Заведующий отделением социального 

обслуживания на дому граждан  

пожилого возраста и инвалидов №3 Н.С. Митрохина 

Специалист по социальной работе 

службы по работе с инвалидами и  

гражданами пожилого возраста                                                    С.А. Сапевкина 

Заведующий отделением помощи семье и детям                       Н.В. Добрыдина 

 

Сотрудники учреждения по Альменевскому и Целинному районам – в листах 

ознакомления к Приказу                                                                                                                      


